

خبر کوتاه

اعلام آمادگی رسمی ایران برای میزبانی انتخابی جام جهانی فوتبال
قرار است مراحل رسمی جهت تکمیل فرم درخواست میزبانی در روز جمعه از سوی کنفدراسیون به فدراسیون های عضو ارسال شود.
ایرانفدراسیون فوتبال برای میزبانی مرحله متمرکز مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ اعلام آمادگی رسمی کرد.

در نشست برخط امروز سرمربی تیم ملی و رئیس دپارتمان تیم های ملی فدراسیون فوتبال کشورمان به صورت رسمی خواهان میزبانی دامه مسابقات انتخابی مقدماتی جام جهانی شد.
قرار است مراحل رسمی جهت تکمیل فرم درخواست میزبانی در روز جمعه از سوی کنفدراسیون به فدراسیون های عضو ارسال شود.
کنفدراسیون فوتبال آسیا روز پنجشنبه هفته جاری به صورت رسمی برنامه مسابقات را اعلام خواهد کرد.

گفتنی است روز ۵ مارس سال جاری میلادی آخرین موعه برای اعلام میزبانی رقابت های مقدماتی جام جهانی به صورت متمرکز خواهد بود.

همچنین روز ۱۵ مارس پس از بررسی شرایط میزبانی توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا مکان قطعی مسابقات برای هر گروه به صورت رسمی اعلام خواهد شد.

از مسی تا وریا؛ تفاوت‌های دو افشارگری

هفته گذشته یک روزنامه در اسپانیا آخرین قرارداد لیونل مسی با بارسلونا را افشا کرد. آن چه نشان می‌داد ستاره آرژانتینی در سال ۲۰۱۷ قراردادی ۴ ساله به ارزش مجموعا ۵۵۵ میلیون یورو با باشگاه به امضا رسانده است. چند روز پیش هم آخرین قرارداد وریا غفوری، کاپیتان استقلال با این باشگاه منتشر شد. مطابق این قرارداد، وریا برای لیگ‌های بیستم و بیست‌ویکم به ترتیب ۶ و ۸ میلیارد تومان دریافتی خواهد داشت. طبیعتا افشای دستمزد وریا هم سروصدای خاص خودش را به همراه داشته است. با این حال بین این دو مورد تفاوت‌های اساسی و جالبی به چشم می‌خورد. نگاهی به این تفاوت‌ها، فاصله کهنشان فوتبال آماتور ایران از سطح حرفه‌ای کنش می‌دهد.

تفاوت اول

از قرار معلوم قرارداد لیونل مسی را مدیران سابق بارسا افشا کردند. باترمثو که از اثر درگیری با ستاره آرژانتینی شغلش را از دست داد، متهم ردیف اول این پرونده است و خود لئو هم از او شکایت کرده. با این حال به نظر می‌رسد قرارداد وریا غفوری را مدیران فعلی باشگاه لو داده‌اند. قاعدتا منطقی نیست که سعادتمند، مدیرعامل پیشین باشگاه خودش با افتخار قرارداد بدی را که بسته فاش کند، بنابراین متهم اصلی این داستان مدیران فعلی هستند؛ کسانی که هیچ واکنشی هم به این افشاشگری بزرگ نداشتند! در این صورت ببینید کار در استقلال چقدر بیخ دارد که باشگاه قرارداد کاپیتان تیم را لو می‌دهد.

تفاوت دوم

هر قeder گران و یک‌طرفه اما به هر حال مسی در سال ۲۰۱۷ یک قرارداد رسمی و قانونی با باشگاه بسته که در حال اجرا است اما وریا غفوری اول برای این دو فصل قراردادهایی به ارزش بیش از دو میلیارد تومان بسته و بعد با لپتال اسناد قبلی، قراردادهایی جدید با سه برابر دستمزد به امضا رسانده است. این در راستای همان پروژه معروف «ترمیم قرارداده‌ا» است که در پرسپولیس هم مشابهش را داریم؛ نمونه‌اش علیرضا بیرانوند و جناجالی که با حاتم‌بخشی محمدحسن انصاری‌فرد به وجود آمد. مهدی قائدی هم می‌گوید از مدت‌ها قبل منتظر باشگاه است تا قراردادش درست شود. منظور او نیز دقیقا همین افزایش رقم است. این واقعا چه بساطی است؟ یعنی یک بار امضا کنید و بعد دنبال افزایش رقم دستمزد باشید؟ روی چه حسایی؟ با کدام منطق حرفه‌ای؟ این سطح از بازیکن‌سالاری واقعا نوبر است.

تفاوت سوم

باشگاه بارسلونا و بسیاری از روزنامه‌نگاران مستقل در سراسر جهان بعد از افشای قرارداد مسی روی ازبندگی این بازیکن نگذاشتند. تعداد جام‌هایی که تیم با کمک او فتح کرده به کناره؛ مساله اینجاست که به قول خوان لاپورتا، نامزد ریاست باشگاه محاسبات نشان می‌دهد یک‌سوم از کل درآمد بارسلونا به خاطر حضور مسی است. آورده وریا غفوری برای استقلال چقدر است؟ در بحث درآمدزایی در ایران ضعف زیرساختی داریم و این مساله تقصیر غفوری نیست؛ اما در حوزه فنی چقدر ممتاز و کارگشا بوده است؟ تیم در دوران او چند جام برده و چقدر پاداشی آسیایی کسب کرده که رقم قراردادش در طول اجرا به سه برابر افزایش پیدا می‌کند؟ همه فتوحات استقلال با غفوری در تمام این سال‌ها تنها قهرمانی در یک جام حذفی بوده است.

تفاوت چهارم

واکنش مسی به افشای قراردادش چه بود؟ یک ضربه ایستگاهی تاریخی به اتلتیک بلبائو و درخشش حیرت‌انگیز در بازی حذفی با گرانادا. او هنوز هم یک گلوله آتش داغ است. لئو می‌خواهد ثابت کند ارزش پولی را که می‌گیرد دارد. در جریان برتری ۵ بر یک بارسا برابر آلاوس در بامداد یکشنبه، لئو یکی از بهترین بازی‌های عمرش را کرد. دو گل بسیار زیبا زد و یکی دیگر هم به ثمر رساند که بسیار سخت‌گیرانه افسانید ادعا شد. یک پاس چپی هم روی گل پنجم، جشنواره هنرمندی‌های نابغه آرژانتینی را کامل کرد. در این سمت جهان اما واکنش وریا غفوری به افشای قراردادش چه بود؟ غیبت غیر موجه در اولین جلسه تمرینی تیم و بعد تبدیل شدن به کم‌اثرترین بازیکن میدان در بازی بزرگ با سپاهان. حداقل نشان بدهید استحقاق پولی را که می‌گیرید دارید؛ البته در دنیای حقیقی، نه در فضای مجازی.

پرسپولیسی که شاید خوشبین‌ترین هوادارش

تصور نمی‌کرد که در فاصله یک بازی مانده به پایان بازی‌هایش در نیم‌فصل اول چنین جایگاهی داشته باشد، با کسب چهارمین برد پیاپی خود در مسابقات لیگ برتر بیستم، توانسته به فاصله یک‌امتیازی صدر جدول و تیم سپاهان اصفهان برسد و این امید را داشته باشد که با پیروزی و حتی تساوی در دیدار معوقه‌اش برابر گل‌گهر سیرجان بتواند به‌عنوان قهرمانی نیم‌فصل دست پیدا کند و این امید را داشته باشد که بتواند با ادامه این روند در نیم‌فصل دوم، دست به‌کار بزرگی زده و پنجمین قهرمانی پیاپی خود را در لیگ برتر جشن بگیرد.

به گزارش امتیاز: پرسپولیسی‌ها که خوب می‌دانند عنوان قهرمانی نیم‌فصل با اینکه جام ندارد اما می‌تواند به‌لحاظ روحی و روانی تا چه اندازه روی تیم و بازیکنان و البته هواداران‌شان تاثیر داشته باشد، حالا تمام تمرکز خود را روی دیدار مقابل تیم امیر قلعه‌نویی گذاشته تا با کسب ۳میتياز سخت این بازی به آنچه در ذهن می‌پروراندن رسیده و برای یک فصل نقل‌وانتقالاتی داغ آماده شوند.
درخصوص شرایط پرسپولیس و نتایجی که به دست آورده با حمید مطهری، دستیار یحیی گل‌محمدی که نقش به‌سزایی در آماده‌سازی تیم دارد تماس گرفتم. آنچه در ادامه می‌خوانید حاصل گفت‌وگوی با مربی پرسپولیس است.

*** در ابتدا می‌خواهیم به بازی با پیکان بپردازیم. دیداری که به نظر سخت‌تر از آنچه در ذهن می‌پروراندید شد و ۳امتیاز آن آسان به دست نیامد.**

دقیقا همین‌طور است. من در مصاحبه بعد از بازی به این نکته اشاره کردم که می‌دانستیم دیدار با پیکان چقدر سخت است و البته راحل آن را هم در دست داشتیم. بازی تیم پیکان به‌گونه‌ای است که اگر تمرکز صددردش در بازی نداشتهیم، نمی‌توانستیم در آن به موفقیت برسیم و تحت‌تاثیر بازی حریف قرار می‌گرفتیم. نوع بازی پیکان به شکلی است که تیم حریف را از لحاظ ذهنی دچار مشکل می‌کند و ما در آنالیز قبل از بازی این موضوع را به بازیکنان یادآور شده بودیم. اما خدا را شکر بازیکنان ما با تمرکز بالا پا به این میدان گذاشتند و رفته‌رفته توانستند خواسته‌های کادرفنی را به حریف تحمیل کرده و دستورات تاکتیکی را در زمین پیاده کنند.

*** البته به‌نظر رسید دفاع فشرده پیکان در این بازی تا حد زیادی کار را در فاز هجومی برای تیم شما سخت کرده بود.**

خب آنها چند لایه و پرتعداد در منطقه دفاعی خودشان حاضر می‌شدند اما ما توانستیم با بازی

با اینکه پرسپولیسی‌ها در این چند هفته اخیر قدم‌های موثری در زمینه تامین منابع مالی برداشتند و توانستند علاوه‌بر پرداخت بدهی سنگین باشگاه به ماریو بودیمیر کروات، بخشی از طلب بازیکنان و اعضای کادرفنی را نیز به حساب‌شان واریز کنند، ظاهرا هنوز این باشگاه در مشکلات مالی غوطه‌ور است و باید دید برنامه اعضای‌هیات‌مدیره باشگاه و مدیرعامل سرخ‌ها برای اینکه بتوانند از این وضعیت رهایی پیدا کنند و در ساحل آرامش پهلو بگیرند، چیست.

بعد از پیروزی سرخ‌ها مقابل پیکان که منجر به صعود آنها به رتبه دوم جدول رده‌بندی لیگ برتر شد، برخی بازیکنان تیم به‌صورت زیرپوستی به مشکلات مالی‌شان در بازی اشاره کردند و این موضوعی بود که پیش‌تر از این در گزارشی آورده بودیم که مدیران سرخ نتوانستند به وعده خودشان نسبت به بازیکنان و کادرفنی عمل کنند و درنهایت وعده‌ای که برای پرداخت ۲۰ درصد پول به بازیکنان داده شده بود، عملی نشد. یکی دیگر از مشکلاتی که باشگاه با آن درگیر است، بحث پرداخت پول کارکنان باشگاه است که باعث شد امیرساعد وکیل، مشاور حقوقی باشگاه از سمت خود استعفا دهد و عطای کار در پرسپولیس را به لقایش ببخشد.

اولیتامتوم ۱۰ روزه کارساز نشد

چند روز قبل در گزارشی نوشتیم که یکی از کارکنان باشگاه در آستانه استعفا از سمت خود در باشگاه است و حالا پس از چند روز با استعفا امیرساعد وکیل از سمت خود مشخص شد که اوضاع مالی در باشگاه پرسپولیس به مراتب فرج‌نتر از چیزی است که تصور می‌شود. امیرساعد وکیل هفته شنبه گذشته به مسولان باشگاه یک فرصت ۱۰ روزه داد تا در این مدت تکلیف مطالبات او را مشخص کرده تا درنهایت او بتواند به همکاری‌اش با باشگاه پرسپولیس ادامه دهد. البته ظاهرا مدیران پرسپولیس چندان به این موضوع اهمیتی ندادند و اولیتامتوم مشاور حقوقی باشگاه را جدی نگرفتند و موضوع به‌جایی رسید که وکیل دیروز رسما از سمت خود در باشگاه پرسپولیس استعفا داد. و در روزهایی که سرخ‌ها درگیر پرونده‌های مختلفی در مجامع قضایی داخلی و خارجی هستند، حالا باید به‌دنبال راه‌حلی برای بخش حقوقی باشگاه باشند.

پیروزی برابر گل‌گهر در بازی معوقه، شاگردان یحیی را ۳۰ امتیازی می‌کند و به صدر جدول می‌فرستد. اگر چنین نتیجه‌ای رقم بخورد، آن‌وقت پرسپولیس تنها تیم لیگ برتر است که از لحاظ معدل قهرمانی (و امتیاز به‌طور میانگین از هر بازی) امتیاز گرفته و شایستگی‌اش برای اول‌شدن در نیم‌فصل را به رخ کشیده است. البته که یک امتیاز هم برای اول‌شدن پرسپولیس در جدول رده‌بندی

هفته پانزدهم رقابت‌های لیگ برتر در شرایطی به پایان رسیده که هنوز دو تیم، یازدهمین بازی‌شان را انجام نداده‌اند، پرسپولیس و گل‌گهر. این دو قرار است اول اسفند این بازی معوقه را انجام دهند تا تکلیف نیم‌فصل مشخص شود.از آنجا که پرسپولیس در چهار بازی اخیر شش‌ثو توانسته است بر زمین مسابقه را ترک کند، همه نگاه‌ها متوجه این باشگاه و یحیی گل‌محمدی است. آنها فعلا از ۱۴ بازی ۲۷ امتیاز دارند و در رده دوم جدول رده‌بندی

در گفت‌وگو با مطهری؛

جایگاه پرسپولیس در جدول نتیجه حمایت هواداران است



دستیارانش ایستادند.

هواداران پرسپولیس بزرگ همیشه به ما لطف داشتند و همیشه این را گفته‌ام که انرژی‌های مثبتی که آنها در این روزهای کرونایی که مجبوریم بدون حضورشان وارد زمین شویم، برپایمان ارسال می‌کنند باعث شده بتوانیم همچنان بالنگیزه و پر تلاش در رقابت‌ها حضور پیدا کنیم. از آنها واقعا

ممنونیم که این همه حس خوب به ما دادند و با این کارشان نشان دادند تا چه حد به کادرفنی‌شان ایمان دارند و همین موضوع عاملی شد که ما تلاش‌مان را برای کسب نتایج بهتر، بیشتر کنیم. این موضوع خیلی خوب است که هواداران تیمی که در آن کار می‌کنید، منطقی باشند و شرایط را درک کنند و خدا را شکر ما در پرسپولیس از داشتن چنین هوادارانی بهره‌مند هستیم و از تمامی‌شان تشکر می‌کنم. این حمایت‌ها باعث شد ما بیشتر تلاش کنیم و جایگاه‌مان در جدول نیز

محاصل این حمایت‌هاست.
*** کمبود بازیکن به‌خصوص در پست دفاع میانی تا حد زیادی شما را رنج داد. البته کمال کامیابی‌نیا با نمایش خوبی که درکنار سیدجلال داشت، تا حدودی این ضعف را پوشاند.**

من باید از کمال کامیابی‌نیا تشکر کنم که در این چند بازی که کنعانی‌زادگان را به‌دلیل مصدومیت دراختیار نداشتیم توانست در پست دفاع میانی به میدان برود و کمک‌حال تیم باشد. البته فقط کمال نیست که در پست غیر تخصصی بازی می‌کند و بسیاری از بازیکنان ما به‌دلیل کمبودی که در چند پست داریم بالااجبار در پست‌های غیر تخصصی به میدان می‌روند و جالب است که با این وجود بهترین بازی‌های خود را انجام داده‌اند. برای مجموعه پرسپولیس این مهم نیست که هر کس حتما سر جای خودش قرار داشته باشد، مهم کار تیمی و موفقیت تیم است. این اقدام

بازیکنان برای ما بسیار ارزشمند است و خوشحالم که آنها تا این حد حرفه‌ای هستند که تمام و کمال خودشان را دراختیار کادرفنی قرار داده‌اند.

*** تا به اینجا ی کار انتقال مهدی ترابی به پرسپولیس قطعی شده است. کی می‌توانید بگویید چند بازیکن و در چه پست‌هایی نفرتان دیگر جذب می‌شوند؟**

خب خدا را شکر ما جذب ترابی را نهایی کردیم و خوشحالم که مهدی یک‌بار دیگر به خانه خودش بازگشته و می‌تواند به ما کمک کند. او بازیکن تاثیرگذار و خوبی است. اما در سایر پست‌ها ما نفرت موردنظر را به باشگاه معرفی کرده‌ایم اما همه خوب می‌دانیم که بازیکن خوب پیدا کردن در نیم‌فصل کار بسیار مشکلی است و تیم‌ها حاضر نیستند نفرتا خوب خود را دراختیار ما قرار دهند. اما ما تلاش می‌کنیم از حضور بازیکنانی که می‌توانند به پرسپولیس کمک کنند استفاده کنیم

ولی تمام اینها بستگی به روزهای آینده دارد.

*** خیلی‌ها بر این باورند که پرسپولیسی‌ها بعد از فوت علی انصاریان و مهرداد میناوند متحد شده‌اند و درست شرایط روزهای بعد از فوت هادی نوروزی در این تیم حکمفرماست.**

قبل از هرچیز می‌خواهم بار دیگر از طریق رسانه شما به خانواده انصاریان و میناوند تسلیت عرض کنم. واقعا فقدان این ۲عزیز دوست‌داشتنی ضایعه بزرگی است. آنها همیشه شادی‌بخش جامعه بودند و به مردم انرژی و روحیه می‌دادند و درکل انرژی‌مثبت بودند. قطعا یاد و خاطره این ۲عزیز پرسپولیسی تا ابد در دل و ذهن ما باقی می‌ماند و نمی‌توانیم تاثیر آن را در موفقیت‌های اخیر پرسپولیس نادیده بگیریم. البته پرسپولیس در این چند سال گذشته همیشه متشکل از بازیکنان و اعضای کادرفنی یکدل و متحد بوده است و شاید فوت این ۲عزیز و تلاش برای شادی روح‌شان مزید بر علت شده باشد.

*** و به‌عنوان سوال پایانی قهرمانی نیم‌فصل پرسپولیس در گرو امتیازات بازی با گل‌گهر سیرجان است. این بازی را چطور می‌بینید؟**

من قبل از این هم گفته‌ام که قهرمانی در نیم‌فصل برای ما یک هدف کوتاه‌مدت است اما هدف اصلی‌م قهرمانی پایان فصل است. این بازی آخرین بازی ما در نیم‌فصل اول است و می‌دانیم که آنها تیم قابل احترامی هستند که برای موفقیت به زمین می‌آیند. اما پرسپولیس مثل همیشه فقط به پیروزی در این بازی فکر می‌کند و برای برد به سیرجان می‌آمیدواریم که به هدف اولیه برسیم و تلاش خود را برای موفقیت در نیم‌فصل دوم بیشتر کنیم چراکه شرایط در نیمه دوم لیگ سخت‌تر می‌شود و برای موفقیت باید بیشتر تلاش کنیم.



مطالباتش، نه‌تنها مدیران سرخ از این موضوع ناراحت نشدند، بلکه آن را توفیقی اجباری دانستند که بتوانند در ادامه افرادی با نزدیکی بیشتر به روحیات خود را در باشگاه به‌کار گیرند.

از فراموشی ارسال پرونده برانکو به CAS تا دفاعیه یک صفحه‌نویسی بودیمیر

یکی از مواردی که امیرساعد وکیل را در همکاری با باشگاه پرسپولیس آزار می‌داد، مواردی بود که در گذشته و پیش از حضور خودش در باشگاه رخ داده بود و مدیران وقت هم به آن اهمیتی نمی‌دادند. براساس شنیده‌ها زمانی که وکیل کار خود را در باشگاه پرسپولیس آغاز کرد، متوجه شد که مدیر قبلی بخش حقوقی باشگاه فراموش کرده که دفاعیات باشگاه را درخصوص پرونده برانکو به دادگاه عالی ورزش ارسال کند و همین موضوع عاملی شد تا سرخ‌ها مجبور شوند زودتر از زمانی که تصور را درخصوص پول سرمربی اسبق خود را به‌حسابش واریز کنند. حتی درخصوص دیوانه‌های باشگاه درخصوص پرونده بودیمیر هم نکتات جالبی به‌گوش می‌رسد و ظاهرا کل دفاعیات پرسپولیس برای نوشتن لایحه دفاعی، یک صفحه‌نویسی بوده که در نوع خودش بسیار عجیب‌وغریب است. وکیل انتظار داشت در حالی که برای پرونده‌های باشگاه وقت می‌گذارد و به موفقیت‌های خوبی هم دست پیدا کرده بود، باشگاه تا حد بیشتری به او بها بدهد و قدردان زحمات او باشد که درنهایت این اتفاق رخ نداد و او نیز باشگاه را ترک کرد.

ارتباط مستقیمی با استقلال پیدا می‌کند. او از این موضوع آگاه است که این روزها هواداران استقلال نامش را به‌عنوان سرمربی بعدی تیمشان زمرزه می‌کنند، پس امیر انگیزه زیادی دارد برای دلربایی بیشتر از هواداران آبی، رقیب سنتی او یعنی پرسپولیس را هم شکست دهد. با این اتفاق او به یک‌دست‌کم در یک بازه کوتاه‌مدت، نامش را بیش از گذشته در بین گزیننده‌ای سرمرب‌گیری احتمالی استقلال مطرح می‌کند. البته که انگیزه بعدی او رسیدن به تیم محمود فکری است! پیروزی احتمالی گل‌گهر برابر پرسپولیس آنها را به یک‌امتیازی استقلال در جدول می‌رساند و کیست که نداند امیر قلعه‌نویی با تیمی نه‌چندان مدعی درپی عبور از استقلال این فصل با آن‌همه ستاره مدعی است. او که پیش‌تر گفته بود انگار از نهادهای بالای به مسولان استقلال گفته‌اند به‌عنوان سرمربی سرانجام به امیر قلعه‌نویی نروند، انگیزه زیادی دارد تا دانش فن‌اش را به رخ مسولان کنونی باشگاه استقلال بکشد.

اخبار

سرمربی پاد کاشت تا طوفان درو کند!

ستاره استقلال: فکری باشد من نیستم
تیم فوتبال استقلال اگرچه از ابتدا از لحاظ نتیجه‌گیری کار را مقتدرانه آغاز کرد و حتی پس از سال‌ها بدون حرف‌وحدیث به صدر جدول هم رسید اما در ادامه آرام‌آرام رو به زوال رفت و از چنددستگی ایجادشده بین مدیران، کادرفنی و بازیکنان و عملکرد نه‌چندان خوب تیم در مسابقات، حاشیه‌های خانمان‌سوزی پیرامون این باشگاه‌ایجاد شد که نه‌تنها صدر جدول را از استقلال گرفت بلکه موجب شد تا امروز حرف‌وحدیث‌های زیادی درخصوص تغییرات در بدنه مدیریتی و کادرفنی آبی‌پوشان به گوش برسد.از قدیم گفته‌اند هر چه بکاری همان را درو می‌کنی و محمود فکری در طول نیم‌فصل در برخورد با بازیکنان آنجایی که با عمده آبی‌پوشان تک‌به‌تک دچار مشکل شد درواقع پاد کاشت تا طوفان درو کند! فکری در ۱۵بازی نیم‌فصل اول استقلال با بسیاری از بازیکنان تیمش دچار اختلاف شده که البته خیلی از این اختلافات ولی تمام اینها بستگی به روزهای آینده دارد. مشکلات رسانه‌ای شده و همه از آن خبر دارند؛ از دعوی او با شیخ دیابانه و هروویه میلچ گرفته تا بازیکنانی مانند رشید مطهری، فرشید باقری و حتی مهدی قائدی و ارسلان مطهری که البته اختلاف با این دوتای آخری هرگز رسانه‌ای نشده‌اند. طبق شنیده‌ها، یکی از عمده مواردی که در ابتدای فصل باعث شده بود قائدی از روزهای اوج به‌دور مانده و نتواند خود همیشگی‌اش را در میدان به نمایش بگذارد به رفتار و برخوردهای محمود فکری با او مربوط است تا جایی که این بازیکن در یک مقطع از فصل به‌شدت از لحاظ روحی و روانی دچار مشکل شد و اگر برخی اتفاقات و البته گلزنی‌های این مهاجم زربنقش او را از این حالت خارج نمی‌کرد چهبسا جایگاه استقلال امروز پایین‌تر از همین رتبه نسبتا فعی بود.

بازیکن استقلال: انکار فکری اعتقادی به ما ندارد

همان‌طور که در بالا اشاره کردیم از خط دروازه گرفته تا پیشانی خط حمله کمتر بازیکنی بوده که در فصل جاری در ترکیب استقلال با کادرفنی این تیم و در راس آنها با محمود فکری دچار اختلاف و مشکل نشده باشد. در یک برهه زمانی سیواش یزدانی و غارف غلامی و در برهه دیگر محمد داشنگر و فرشید اسماعیلی و حتی بازیکنانی مانند وریا غفوری و مسعود ریگی یک‌بار یا به دفعات با سرمربی استقلال به مشکل خوردند و همین موضوع باعث شد در اواخر نیم‌فصل اتحاد و انسجام ابتدای کار آبی‌پوشان در فصل بیستم خدشدار شده و این تیم نتواند اقتدار و سنجاشش را حفظ کند. این درحالی است که در همین مدت و در بسیاری از رسانه‌ها اخباری منتشر شد که حکایت از جدایی احتمالی برخی ستاره‌های استقلال مثل مهدی قایدی، رشید مطهری، وریا غفوری و سیواش قائدی از جمع بازیکنان آن تیم برای نیم‌فصل دوم داشت. با این حال طبق شنیده‌ها بدون تایید یا تکذیب این اسامی که از آنها نام بردیم، برخی ستاره‌های آبی برای ماندن یا جدایی از استقلال درحال حاضر مردد شده و فعلا در این امر یعنی تعیین‌تکلیف خود با این باشگاه را منوط به تعیین تکلیف سرمربی آبی‌پوشان یعنی محمود فکری کرده‌اند و در انتظار سرنوشت وی و مشخص شدن وضعیت ادامه همکاری او با استقلال هستند. در همین زمینه نیز یکی از بازیکنان استقلال که در فصل جاری در بیشتر دیدارها در ترکیب ثابت این تیم به میدان رفته و البته نمی‌خواست نامش فاش شود گفت: «از چند تیم لیگ برتری پیشنهادهایی دارم اما اگر اوضاع به همین منوال باشد بعید است در جمع آبی‌پوشان ماندنی شوم.»این بازیکن که طی این مدت چند پیشنهاد از باشگاه‌های مختلف نیز به او رسانه‌ای شده است، در این خصوص افزود: «رفتا سرمربی به‌گونه‌ای است که انگار به هر برخی بازیکنان باشگاه ندارد و اگر این‌گونه باشد چراچه از جدایی باقی نمی‌ماند.»اگرچه این بازیکن صراحتا این موضوع را تایید کرد اما به‌جز بازیکن یادشده، طبق شنیده‌ها چند ستاره دیگر هم هستند که اختلاف آنها با کادرفنی به‌اندازه‌ای عمیق است که از فکر و فکری و دستیارانش در استقلال ماندنی شوند ممکن است برخی از آنها تصمیم به جدایی بگیرند و این اتفاق ممکن است همین نیم‌فصل رخ دهد.

بند فسخ‌ها فعال شده است

در این بین این سوال پیش می‌آید که با وجود داشتن قرارداد با بازیکنان و باشگاه، چطور این دسته از بازیکنان می‌توانند به‌راحتی از استقلال جدا شوند. این درحالی است که همان‌طور که در ابتدای هفته جاری به این موضوع اشاره کردیم با توجه به عدم تراضی مالی باشگاه استقلال به بازیکنان طبق مفاد قرارداد، بند فسخ یک‌طرفه بسیاری از آنها در قراردادشان را یک‌طرفه فسخ کنند و از استقلال جدا شوند. بنابراین مشکلی از این جهت وجود نخواهد داشت و این درحالی است که حتی طبق شنیده‌ها درصورت ماندن فکری در استقلال چهبسا تعدادی از این ستاره‌ها که در نیم‌فصل اول با او به مشکل خوردند در این فصل خروج استقلال قرار می‌گیرند تا در دریافت رضایت‌نامه بتوانند به تیم‌های موردنظر خود بپیوندند.

اوضاع جالب نیست
طبق فکت‌ها و نکات اشاره‌شده فعلا در وضعیت در استقلال جالب نیست؛ از یک‌سو مدیرعامل این باشگاه درگیر بیماری قلبی است وآن‌سوی دیگر شایعات فراوان و زمزمه‌های زیادی درخصوص تغییرات کادرفنی به گوش می‌رسد. همچنین مدام جلسه سرنوشت‌ساز و تعیین‌کننده هیات‌مدیره امروز و فردا شده و درنهایت مشکلات مالی این باشگاه‌استقلال به بازیکنان اساس اگر فکر فوری و عاجلی درخصوص این مشکلات صورت نگیرد با توجه به اینکه هیچ فرصت آماده‌سازی برای بین دو نیم‌فصل در نظر گرفته نشده این موضوع مطمئنا بیشتر از هر زمان دیگری به‌ضرر آبی‌پوشان تمام خواهد شد. بعد از، از دست رفتن صدرنشینی خیلی زود حضور بین مدعیان قهرمانی نیز برای این تیم به پایان خواهد رسید. آخرین خبرها نیز حکایت از ابقای موقت فکری دارد که بعید است البته با واکنش‌های چندان مثبتی مواجه شود.